| CONCELLO DE
PONTEVEDBA

PROCESO SELECTIVO CONVOCADO PARA A PROVISION DE TRES PRAZAS DA
CATEGORIA DE POLICIA, DA ESCALA BASICA DE ADMINISTRACION ESPECIAL, GRUPO
C, SUBGRUPO C1, DA OFERTA DE EMPREGO DE 2010 POLO SISTEMA DE OPOSICION
LIBRE.

ANUNCIO RELATIVO AO RESULTADO DA PRIMEIRA PROBA : AVALIACION DE
CONECEMENTOS

ELABORACION DO TEST.- Procédese polo Tribunal & seleccion dun cuestionario
tipo test de cen preguntas con respostas alternativas relacionado coas materias do
programa, consonte ao establecido na base Doceava, apartado a), das bases
especificas do proceso selectivo.

CHAMAMENTO PUBLICO.- As 12.18 horas procédese ao chamamento publico dos
opositores, no salén de actos do Pazo de congresos e exposicions de Pontevedra,
comparecendo:

MACEIRA LOSADA, PABLO 53161511R
MAGARINOS GONTAD, MARCOS 77462320
MARTINEZ CASTRO, ROBERTO 327019218
MARTINEZ DEL RiO, ALEXANDRE 78735000C
MARTINEZ FERNANDEZ, ERNESTO 32702853G
MARTINEZ MENOR, ADRIEL 44491336K
MAYOBRE RODRIGUEZ, FRANCISCO

JAVIER 32684666X
MEJUTO ARES, CARLOS 76930211H
MENENDEZ MARQUES, ALEJANDRO 76418063B
MILLAN FERNANDEZ, ISMAEL 44084393V
MILLOS CASTRO, ALVARO 35488902V
MIRANDA VERISIMO, LEOPOLDO 76901333M
MOLDES GARCIA, ANGEL 44077466]
MOLDES PORTELA, ALBERTO 77412769]
MONTOTO VARELA, ALBERTO 36165180A
MOSQUERA PEDREIRA, ADRIAN 45845381X
MOYANO VICENTE, ANTONIO 36152714A
NIEBLA RODRIGUEZ, JULIAN 32703470T
NOUCHE LOPEZ, ANDRES 78800147P
NUNEZ CASTINEIRA, FRANCISCO
ALMANZOR 78738687G
OLIVARES PARGA, ROBERTO 53179958W
PALAS OTERO, PABLO 36143691L
PALLARES PEREIRA, ANA 36156233A
PARAJON RODRIGUEZ, JORGE 094309117
PAZOS COUCE, PABLO 32710402D
PEINADO RODRIGUEZ, TANIA 32695996R
PENAS GARCIA, JOAQUIN 44824100K
PEQUENO SOTELO, FRANCISCO FERNANDO 78735262Y
PEREZ GARCIA, FRANCISCO 36148928N

PEREZ GONZALEZ, FRANCISCO JOSE 77415124E
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PEREZ PRADO, JORGE

PINTOS COSTAS, CLARA

PINTOS GRANDE, JOSE CARLOS
PREGO GARCIA, DAVID

PUIG GONZALEZ, JUAN JAVIER
REGUEIRO RAMA,NEREA

REIRIZ LADO, RAMIRO

RIOS GESTO, JUNIOR JOSE

RIVAS MEIGENGO, JUAN PABLO
RIVAS PARADA, JAVIER

ROCA ACUNA, BRAIS

ROCA BARCIA, ABRAHAM
RODRIGUEZ ALVAREZ, AGUSTIN
RODRIGUEZ BELLO, BARBARA
RODRIGUEZ COMESANA, BRUNO
RODRIGUEZ FERNANDEZ, CARLOS
RODRIGUEZ NINO, MARIA
RODRIGUEZ OTERO, DIEGO

36156285D
36142483F
354699247
76933319K
35316674]
53168292C
44833597C
45849707N
36110991W
73240480Q
39452679C
36132699K
44805453G
44820822D
53195451Q
71513148F
34897692E
32703587W

RODRIGUEZ SANMARTIN, JUAN SALVADOR 769335701

RODRIGUEZ TAIBO, DANIEL

ROEL OTERO, VERONICA

ROMAN GONZALEZ, JUAN CARLOS
RUBIROSA RODRIGUEZ, ROBERTO
RUIDO TABOADA, CESAR AUGUSTO
SANCHEZ BALADO, DAVID
SANCHEZ GOMEZ, JAVIER
SANCHEZ OTERO, NOE

SAYANS PORTOS, MARCOS

SECO BARREIRO, LUIS

SEOANE MOSQUERA, RUBEN
SEOANE RODRIGUEZ, JOSE MANUEL
SERANTES LOPEZ, JOSE IGNACIO
SILVA GALLARDO, YOLANDA
SIMON ALVAREZ, MIGUEL JOSE
SUAREZ DE RON, JUAN PABLO
SUSANO FERNANDEZ, BARBARA
TATO GARCIA, MIGUEL

TUNAS PENA, RAQUEL

VAZQUEZ SOTO,RICARDO
VICENTE LOPEZ, FIDEL

VIDAL LAGO, BENJAMIN

VILABOA MENDEZ, JUAN CARLOS
VILAR FILGUEIRA, MIGUEL ANGEL
VILAR MORADO, MIGUEL ANGEL
VILARINO LOPEZ, MARTIN

ABAL LOPEZ, PEDRO

ABILLEIRA ARGIBAY, JUAN JOSE
ABRIL VELASCO, JUAN

ALCAINE TORRE, SERGIO

ALONSO NOVOA, JAVIER
ALVAREZ ALVAREZ, CARLOS
ALVAREZ ALVAREZ, PABLO
ALVAREZ GARCIA, JULIO
ALVAREZ GONZALEZ, MARTIN
ALVAREZ MARTINEZ, MARTA

32838315L
76934523Y
36160609D
76932269Y
34984178M
47379758B
35577928X
77002194B
44848725]
44079348D
44844607N
36118647E
76928617B
76733010L
36161275P
46895507W
71501007X
45845204V
44828150T
53610323Z
44827048W
77008417R
32703199M
76416818P
764181328
32695633Y
76822542N
44086999R
36169585S
35482158N
355772898
36160704N
36160703B
44452795M
77415941B
36154399D
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ALVAREZ SANTIAGO, JORGE
AMOEDO MOREIRA, ANTONIO
ANDRADE SEOANE, MARCO ANTONIO
ARES MIGUENS, CARLA

AVENDANO PAZOS, JOSE

BALEA PINEIRO, SOFIA

BARREIRO LANDROVE, DAVID
BECERRA MOSQUERA, GONZALO
BELLO PLATAS, BERTA M?
BERGUEIRO CONSTENLA, BEATRIZ
BERMUDEZ MONTEJANO, CARLOS
BLANCO DURAN, BENJAMIN

BOUZA LEIRO, DAVID

CABALEIRO GUERREIRO, MANUEL LUIS
CALVAR MIGUEZ, ANTONIO

CALVO BERNARDEZ, PABLO
CAMESELLE MARTINEZ, IRIA
CAMPOS MARTINEZ, RUBEN

CANAS GOMEZ, IVAN

CARBALLA RIVAS, MARIO
CARBALLO BARREIRO, MARIA DORINDA
CASTRO DE LEON, LUIS

CASTRO VIGO, EVA

CASTRO VIZOSO, NOELIA
CORBILLON REINOSO, ALICIA
CORTIZO CONDE, JOSE CARLOS
COSTAS FIGUEROA, YOEL
COUNAGO LOPEZ, ALBERTO

COUTO FERNANDEZ, LUCIA

DA SILVA CASTRO, GRACIA MARIA
DAVILA GRANADA, PAULA
DELGADO ROJO, AINOA MARIA
DIAZ SOBRAL, DIEGO

DIEZ NIETO, PABLO

ESTEVEZ FRANCO, JOSE MANUEL
FERNANDES CORREA, IVAN
FERNANDEZ ALVAREZ, LUIS
FERNANDEZ CAMINO, JORGE
FERNANDEZ FONTENLA, LEONARDO
FERNANDEZ GARCIA, VANESSA
FERNANDEZ PADERNE, ALBERTO
FERNANDEZ PORTELA, ISMAEL
FERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE
FERNANDEZ SANCHEZ, GUILLERMO
FILGUEIRAS CARBALLEIRA, JAVIER
FONTELA GOMEZ, PATRICIA

FREIRE FERREIRO, MARIA TERESA
FREIRE GOMEZ, LORENA

GALLEGO CAAMANO, FRANCISCO
GARCIA ANDRADE, YUDIT GUENDOLINE
GARCIA LAREU, LUIS MIGUEL
GARCIA MARIN, IRIA

GOMEZ BALEA, JORGE

GOMEZ RIVERA, JOSE MANUEL

77417059W
36176961P
32826082E
52934597TM
36133556G
76826548Q
32693274Q
79327706Q
32694687A
76863769T
53115356F
76926349C
32698320W
32690509B
36169135W
35320823E
394589297
36155108M
70243903V
76870078F
44087077X
34970044Q
32661283H
32703304H
76726949F
35321388N
53192129Y
77007979T
46895543S
77402784X
36162738E
53167211C
76817172R
02658130C
46902264C
35575158T
76949445R
32841840W
35476170G
35568862Y
44832245R
35571405L
76895535A
767116152
326969308
53174846L
788012128
32708080X
53176283F
47350194W
77404832B
39450703E
44083090W
36174892D




GOMEZ ZAS, MARCOS 33290980K
GONZALEZ ALVAREZ, JOSE MANUEL 44484235G
GONZALEZ BARREIRO, FABIAN 77409124W
GONZALEZ DIAZ, ROI 53114656C
GONZALEZ PEREIRA, ROBERTO 77416783 W
GONZALEZ SEQUEIROS, MIGUEL ANGEL  34877147Q
GRANDAL TEUJEIRO, ROBERTO 32713453R
GREGORES CARRERA, DOMINGO 35570355G
HERMIDA SANTIAGO, AITOR 32695861G
IGLESIAS ARES, LUIS MIGUEL 473627647
LAGO VALCARCEL, BEATRIZ 76897615J
LAMAS LOPEZ, ROSALIA 32681444P
LATORRE ESMORIS, ARIEL ESTEBAN 47403260F
LEIRA MARTIN, CAROLINA 32689487R
LEIRO CAMBESES, YAIZA 76821331C
LINARES VILAR, JOSE ANTONIO 45847282W
LOPEZ ARAUJO, DAVID 53186837G
LOPEZ NIETO, EUGENIO MANUEL 4448410J)
LOPEZ URIA, SUSANA LAURA 32697255H
LOPEZ VIGO, ABEL 32681532G
LORENZO PEREZ, OSCAR JOSE 32697373K

No momento da entrada de cada opositor, fixoselle entrega dun autocopiativo (3
follas: 2 de respostas e outra para datos persoais) numerado cun c6digo unico e non
necesariamente correlativo e mais un sobre vacio.

COMEZO DO EXERCICIO.- Polo Presidente do Tribunal deuse lectura da base
Doceava, apartado a), das especificas da convocatoria, informouse aos opositores
das cuestions relativas ao desenvolvemento da proba a realizar e do sistema
instrumentado para garantir o anonimato do opositor o cal se cumprimentou, asi
como da posibilidade de efectuar preguntas ou peticiébns respecto do exame
unicamente antes da entrega do cuestionario. Non habendo cuestions, procédese a
entrega aos opositores dun exemplar do cuestionario tipo test con cen preguntas
para a sUla cumprimentacion, dispofiendo os aspirantes de 2 horas para a realizacién
do exercicio que comeza as 13:07 horas e finaliza as 15:07 horas.

CUALIFICACION DO EXERCICIO.- Correxidos os cuestionarios realizados,
aplicando os criterios de cualificacién establecidos na base Doceava, apartado a),
obtiveron os aspirantes aprobados as seguintes cualificaciéns:

~ NOTA
Abal Lopez Pedro 6,533
Abilleira Argibay - Juan José 7,867
Abril Velasco Juan 6,667
Alonso Novoa Javier 5,333
Alvarez Alvarez Carlos 8,000

Alvarez Alvarez Pablo 7,867
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Alvarez
Alvarez
Amoedo
Andrade
Avendafio
Bello
Bergueiro
Blanco
Cabaleiro
Cameselle
Caifias
Couto
Dasilva
Davila
Delgado
Diez
Estévez
Fernandez
Fernandez
Fernandez
Fernandez
Fernandez
Filgueiras
Freire
Freire
Garcia
Garcia
Garcia
Gomez
Gomez
Gonzélez
Grandal
Hermida
Iglesias
Lago
Lamas
Leira
Leiro
Lifiares
Lopez
Lorenzo
Maceira
Magarifios
Martinez
Martinez
Mayobre
Mejuto
Menéndez
Miranda
Moldes

Garcia
Santiago
Moreira
Seoane
Pazos
Platas
Constenla
Duran
Guerreiro
Martinez
Goémez
Fernandez
Castro
Granada
Rojo
Nieto
Franco
Alvarez
Camifio
Fontenla
Paderne
Portela
Carballeira
Ferreiro
Gomez
Andrade
Lareu
Marin
Rivera
Zas
Pereira
Teijeiro
Santiago
Ares
Valcarcel
Lépez
Martin
Cambeses
Vilar
Uria
Pérez
Losada
Gontad
Castro
Menor
Rodriguez
Ares
Marqués
Verisimo
Garcia

Julio

Jorge
Antonio
Marco Antonio
José

Berta Maria
Beatriz
Benjamin
Manuel Luis
Iria

Ivan

Lucia
Gracia M?
Paula

Ainoa Maria
Pablo

Jose Manuel
Luis

Jorge
Leonardo
Alberto
Ismael
Javier

Maria Teresa
Lorena
Yudit Giiendoline
Luis Miguel
Iria

José Manuel
Marcos
Roberto
Roberto
Aitor

Luis Miguel
Beatriz
Rosalia
Carolina
Yaiza

Jose Antonio
Susana Laura
Oscar Jose
Pablo
Marcos
Roberto
Adriel
Francisco J.
Carlos
Alejandro
Leopoldo
Angel

7,200
7,467
7,200
6,800
6,533
5,333
5,067
6,000
6,533
5,467
5,600
6,667
5,200
5,333
5,200
6,933
8,800
5,867
6,133
6,667
5,333
6,533
5,733
6,267
6,400
5,467
8,400
5,733
6,267
6,533
7,067
6,267
6,400
5,067
6,533
6,800
5,067
5,867
6,533
7,200
6,133
7,200
6,533
5,067
6,800
6,667
6,667
5,867
6,400
6,400
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Montoto Varela Alberto 5,867
Mosquera  Pedreira Adrian 6,000
Moyano Vicente Antonio 5,067
Niebla Rodriguez Julian 6,533
Nouche Lopez Andrés 7,467
Palas Otero Pablo 5,600
Parajon Rodriguez Jorge 5,467
Peinado Rodriguez Tania 6,267
Penas Garcia Joaquin 6,000
Pérez Garcia Francisco 5,333
Pérez Gonzalez Francisco J. 6,000
Pérez Prado Jorge 5,733
Prego Garcia David 6,300
Regueiro Rama Nerea 6,000
Reiriz Lado Ramiro 5,733
Rios Gesto Junior José 6,800
Rivas Parada Javier 5,467
Rodriguez  Alvarez Agustin 6,267
Rodriguez  Bello Béarbara 6,133
Rodriguez ~ Comesafia Bruno 8,133
Rodriguez  Niflo Maria 5,200
Rodriguez  Otero Diego 6,400
Rodriguez =~ Sanmartin Juan Salvador 7,067
Rodriguez  Taibo Daniel 6,400
Rubirosa Rodriguez Roberto 5,867
Sanchez Gomez Javier 5,867
Sanchez Otero Noé 6,267
Sayans Portos Marcos 7,467
Seoane Mosquera Rubén 5,600
Seoane Rodriguez Jose Manuel 6,000
Serantes Lopez Jose Ignacio 5,200
Silva Gallardo Yolanda 5,600
Suarez De Ron Juan Pablo 6,267
Susano Fernandez Barbara 5,600
Tato Garcia Miguel 5,467
Tuflas Pena Raquel 6,667
Vicente Lépez Fidel 6,800
Vilaboa Méndez Juan Carlos 8,000
Vilarifio Lépez Martin 5,467

Faise constar que os restantes aspirantes no acadaron a puntuacién minima esixida
nas bases da convocatoria.

PUBLICACION DO RESULTADO E CONVOCATORIA DA SEGUINTE PROBA.- O
Tribunal dispén que pola Secretaria se publique a relacién coas cualificaciéns obtidas
polos aspirantes aprobados, convocando aos aspirantes que se indican a
continuacion para a realizacion do 2° exercicio, sobre cofiecemento da lingua galega,
o dia 5 de decembro de 2011, as 9,00 horas no seminario nimero 6 (22 planta) do
Pazo de congresos e exposicions do concello de Pontevedra, r/ Alexandre Béveda,
s/n.
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CONCELLO DE

PONTEVEDBA

i

¥ ASPIRANTE NIF
Cafias Gomez, Ivan 70243903V
Diez Nieto, Pablo 02658130C
Fernandez Alvarez, Luis 76949445R
Magarifios Gontad, Marcos 77462320E
Martinez Menor, Adriel 44491336K
Peinado Rodriguez, Tania _ 32695996R
Penas Garcia, Joaquin 44824100K
Seoane Rodriguez, Jose Manuel 36118647E
Tufias Pena, Raquel 44828150T

O resto dos opositores aprobados, € mais 0os que superen a proba de cofiecemento
da lingua galega, seran convocados tras a realizacion desta 22 proba para a
realizacion da proba 3° de aptitude fisica.

Pontevedra, 1 de decembro de 2011.

A secretaria do Tribunal

Aurora Santiago Boubeta
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